
(107.710.833.667)

2.968.574.058.069

23.488.842.415

23.488.842.415

17.252.616.345

383.565.578.022

157.219.666.839

85.622.820.489

643.660.681.695

2.433.302.000

42.043.188.339

1.211.726.102.790

1.045.221.940.830

2.301.424.533.959

2.860.863.224.402

109.016.200.000

109.016.200.000

231.859.244.000

1.087.348.095.209

1.319.207.339.209

119.028.753.216

11.685.992.811

145.516.700.000

1.156.408.239.166

1.432.639.685.193

Jumlah

PEMBIAYAAN

Total Surplus/(Defisit)

Jumlah Belanja

Belanja Tidak Terduga

BELANJA TIDAK TERDUGA

Belanja Modal AsetTetap Lainnya

Belanja Modal Jalanjaringan, dan Irigasi

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

BELANJA MODAL

Belanja Bantuan Sosial

Belanja Hibah

Belanja Barangdanjasa

Belanja Pegawai

BELANJA OPERASI

BELANJA

Jumlah Pendapatan

Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-

Undangan

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Pendapatan Transfer Antar Daerah

Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

PENDAPATAN TRANSFER

Lain-lain PAD yang Sah

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

Retribusi Daerah

Pajak Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

PENDAPATAN DAERAH

Uraian

6

5.3.01

5.3

5.2.05

5.2.04

5.2.03

5.2.02

5.2

5.1.06

5.1.05

5.1.02

5.1.01

5.1

5

4.3.03

4.3

4.2.02

4.2.01

4.2

4.1.04

4.1.03

4.1.02

4.1.01

4.1

4

Kode

KOTA BATAM
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS

PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

Lampiran I  :Peraturan DaerahKota Batam

Nomor  : 4 Tahun 2020
Tanggal  : 29 Desember 2020



Batann, 29 Desember 2020

0

107.710.833.667

0

107.710.833.667

107.710.833.667

107.710.833.667

Jumlah

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran Daerah Tahun Berkenaan

Pembiayaan Netto

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Uraian

6.3

6.1.01

6.1

Kode

KOTA BATAM
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS

PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021


